49Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.128

Itapaci
<#ABC#409032#49#475050>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2023
O Município de Itapaci, Estado de Goiás, torna público que o Pregão
Presencial nº 023/2023, do tipo menor preço por item, objetivando
a Aquisição de árvores, plantas ornamentais, grama, e insumo para
realização de paisagismo e arborização de canteiros centrais, trevos,
rotatórias e praças do Município de Itapaci - GO, de acordo com as
especificações contidas neste Termo de Referência, será realizado
às 09:00 horas do dia 05 de outubro de 2023. Comunica, portanto
que o edital e anexos encontram-se à disposição dos interessados
no Site da Prefeitura Municipal de Itapaci. (62) 3361-2950.
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
<#ABC#409032#49#475050/>

Protocolo 409032

Itarumã
<#ABC#409046#49#475069>

Extrato de Edital de Licitação - modalidade: Pregão Presencial
- SRP Nº 034/2023 - Tipo: Menor Preço por Item - Data da
Abertura dos Envelopes: 06/10/2023 - 09h00min. O Município
de Itarumã/GO, com sede na Praça Sebastião Assis Freitas, nº.
18, Centro, em Itarumã/GO, por seu pregoeiro, Weuguer Flávio
Ferreira Santos, torna público que fará realizar procedimento
licitatório, modalidade Pregão Presencial - SRP nº 034/2023, tipo
Menor Preço Por Item, com a finalidade da escolha da menor/me
lhor proposta para a contratação de empresa para futura e eventual
aquisição de materiais elétricos, visando atender as necessidades
das Secretarias e Fundos do Município de Itarumã/GO, nos termos
do Edital e seus Anexos. O Edital completo estará disponível aos
interessados no Setor de Licitação da Prefeitura de Itarumã/GO, no
endereço acima, e informações pelo telefone: 64-3659-1254 ou no
site www.itaruma.go.gov.br .Itarumã/GO, 20 de setembro de 2023.
Weuguer Flávio Ferreira Santos.
<#ABC#409046#49#475069/>

Protocolo 409046

Itumbiara
<#ABC#408877#49#474878>

AVISO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 018/2023

MENOR PROPOSTA VALOR TOTAL
Processo n. 47313/2023. O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA, Estado de
Goiás, de conformidade com a Lei nº 8.666, de 21/06/93, atualizada
pela Lei nº 8.883 de 08/06/94 e suas posteriores alterações, torna
público para conhecimento de todas as empresas conformes
com o Parágrafo Primeiro do Art. 22 da Lei Federal nº 8.666/93,
que fará realizar em na sede do Departamento de Compras e
Licitações, Às 09:00 horas do dia 10 de outubro de 2023, licitação
modalidade TOMADA DE PREÇO, para a  contratação de uma
empresa visando a realização de obra de engenharia, sob o
regime de empreitada global com execução por preço unitário,
compreendendo material e mão de obra, para CONSTRUÇÃO
DE PORTAIS DE ENTRADA NO MUNICÍPIO DE ITUMBIARA
- GOIÁS, nas condições gerais e especiais definidas no Edital de
licitação e seus Anexos. Está disponível gratuitamente, contendo as
instruções e condições para participação aos interessados, podendo
obter melhores informações junto a Comissão de Licitação, sito à
Rua Paranaíba n.º 117, Bairro Centro, em horário de atendimento,
ou pelo telefone 64-3433-0419.

Itumbiara - GO, 21 de setembro de 2023
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#408877#49#474878/>

Protocolo 408877

Jaraguá
<#ABC#409073#49#475099>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados
que, no dia 29 de setembro de 2023, às 09h00min, no Prédio da
Prefeitura, End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão
pública, fará realizar licitação na modalidade Carta Convite n°

003/2023 Republicado, tipo menor preço por empreitada global,
para contratação de empresa especializada para execução da Etapa
II - Construção do Anexo do Prédio Histórico Balança, mas não cai
de Jaraguá - Goiás, conforme especificações do edital. O presente
Edital encontra-se à disposição dos interessados no endereço
acima, fone: (62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá,
21 de agosto de 2023. Gabriely Linhares Ferreira Presidente e
Pregoeira CPL
<#ABC#409073#49#475099/>

Protocolo 409073

Luziânia
<#ABC#408927#49#474931>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023015983 CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N.º 003/2023
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, nos termos da Lei nº
8.666/93, com suas alterações posteriores, torna público que
realizará licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº
003/2023, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo é a Contratação
de empresa de engenharia para Reforma e Adequação das unidades
Escolares, localizadas neste Município, vinculadas a Secretaria
Municipal de Educação Luziânia-GO, a realizar-se no dia 25 de
outubro de 2023 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº
34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado
no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 99666-8309,
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 21 de setembro de 2023.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
<#ABC#408927#49#474931/>

Protocolo 408927
<#ABC#408991#49#475000>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023019304 MODALIDADE: Pregão Presencial ARP Nº 031/2023
JULGAMENTO: Menor Preço Unitário.

OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras aquisições
de gêneros alimentícios (carne bovina, carne suína, corte de frango,
linguiça, apresuntado, ovos, peixe e queijo) para a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano, tudo de acordo com a
Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei
Complementar 123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE
24.06.2020. DATA/HORÁRIO: 05 de Outubro de 2023 às 09 h 00 mim
MAIORES INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital
no site www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@
gmail.com , fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível a
partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 21 de Setembro
de 2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS - Pregoeiro
<#ABC#408991#49#475000/>

Protocolo 408991
<#ABC#408992#49#475001>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023024330 MODALIDADE: Pregão Presencial ARP Nº 032/2023
JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras aquisições
de materiais de limpeza e higiene para uso da Secretaria Municipal
de Saúde e suas unidades, tudo de acordo com a Lei 10.520/02,
Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei Complementar
123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE 24.06.2020.
DATA/HORÁRIO: 06 de Outubro de 2023 às 09 h 00 mim MAIORES
INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital no site
www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.com
, fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da Prefeitura
Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min,
nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 21 de Setembro de 2023.
EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS - Pregoeiro.
<#ABC#408992#49#475001/>

Protocolo 408992

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d1e037ed

		2023-09-22T14:36:36-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.